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Galten, Denmark, 02.08.2011

DL A Group o staa  Yrittäjien M a atalous  OY:n

DLA Group vahvistaa asemaansa Suomessa ostamalla Suomen Yrittäjien Maatalous Oy:n 
ja laajentaa siten  DLA Groupin asemaa kansainvälisillä markkinoilla.

DLA Groupin hallituksen puheenjohtaja, Christian Junker, on hyvin tyytyväinen 
syntyneeseen kauppaan ja näkee oston kautta syntyvän selviä synergioita.

”DLA  Groupilla  on  vahva  asema  Tanskassa,  Norjassa,  Ruotsissa  ja  Baltian 
maissa.  On  johdonmukaista,  että  laajennamme  nyt  toimintojamme  myös 
Suomeen.”

”On luonnollista, että lisäämme investointejamme Suomessa, jossa meillä on 
toistaiseksi vain vaatimaton liikevaihto Vaasassa sijaitsevan Melica Oy:n kautta. 
Melica on rehuja valmistava yritys jonka ostimme v. 2007.”

”Ostamalla  Yrittäjien  Maatalous  Oy:n  –  Suomen  kolmanneksi  suurimman 
maatalouskauppayrityksen  –  saamme  nyt  vahvan  jakeluketjun,  jossa  on  30 
myyntipistettä keskeisillä maatalousalueilla.”

”Vahvistamalla  asemaamme  Itämeren  ympäristössä,  joka  on 
kotimarkkinamme,  luomme  samalla   vankemman  pohjan  laajemmalle 
kansainvälistymiselle.”

”Olemme vakuuttuneita siitä, että eurooppalaisten maatalouskauppayritysten 
keskittyminen  jatkuu  ja   tahdomme  myöskin  tällä  yrityskaupalla  viestittää 
valmiuttamme toimia,  kun tilaisuus avautuu,” korostaa Christian Junker.

Toimitusjohtaja  Peter Iversen  näkee, ettätämä yritysosto antaa 
mahdollisuudet merkittävään kasvuun Suomessa.

”Yrittäjien Maatalous Oy:n avulla lisäämme merkittävästi jakeluvoimaamme 
Suomessa,” hän sanoo, jatkaen:

”Tähän saakka olemme myyneet Suomessa vain Melica Oy:n valkuais- ja 
kivennäisrehuja . Nyt tuotevalikoimamme laajenee viljaan, siemeniin, 
lannoitteisiin, maanparannusaineisiin, kasvinsuojeluaineisiin, erikoisrehuihin , 
öljyihin - sekä konekauppaan, jossa Yrittäjäin Maataloudella on jo hyvä asema.”

”Olemme vakuuttuneita siitä että käyttämällä DLA Groupin laajaa ostovoimaa 
voimme tarjota suomalaisille viljelijöille laajan tuotevalikoiman edullisin ehdoin. 
Uskomme siten myyntimme kasvavan merkittävästi lähivuosina.”

Yrittäjien Maatalous Oy:n kokenut henkilöstö jatkaa omistajan vaihtuessa ja 
palvelee entistä laajemmin asiakkaitaan,” toteaa Peter Iversen lopuksi.
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Yrittäjien Maatalouden hallituksen puheenjohtaja, Juha Linna , on erittäin 
tyytyväinen syntyneeseen yrityskauppaan. 

”Teollisuuden keskittyessä maatalouskauppojen täytyy liittoutua keskenään 
saadakseen lisää ostovoimaa  ja pysyäkseen siten mukana kilpailussa. 
Suomalaiset maatalouskaupat ovat yksinään pieniä ostajia esim. suurille, 
globaaleille  lannoite- tai kasvinsuojeluyhtiöille. Liittyminen DLA- konserniin tuo 
Yrittäjäin Maatalouden ostoehdot samalle  tasolle kuin  suurimmilla 
eurooppalaisilla maatalouskaupoilla. Tämä tuo kansainvälisen kilpailun  ja uusia 
kilpailukykyisempiä vaihtoehtoja suomalaisten viljelijöiden ulottuville , ”sanoo 
Juha Linna.

  ”Otamme  innostuneina vastaan uudet haasteet, sillä uuden omistajan 
taloudelliset ja toiminnalliset resurssit antavat yhtiöllemme  vahvan pohjan 
kehittyä ja kasvaa. Meille on myös tärkeätä, että DLA haluaa kehittää 
konekauppaamme, vaikka se onkin DLA Groupille uusi toimiala,” Linna jatkaa.

Lisätietoja:

Juha Linna , Yrittäjien Maatalous Oy,hallituksen puh.johtaja, puh. 040-9009518

Tero Pietilä, Yrittäjien Maatalous  Oy, toim.johtaja , puh. 040-9009500

Christian Junker, DLA Group Tanska, hallituksen puh.johtaja, puh.+45 20 30 51 
01

Peter Iversen, DLA Group Tanska, toimitusjohtaja, puh. +45 24 62 26 13

DLA Group koordinoi 32 osuustoiminnallisen ja yksityisen yrityksen hankintoja Tanskassa, Norjassa, 
Ruotsissa, Suomessa ja Baltian maisssa. Jotkin ryhmän yrityksistä omistavat yksin tai yhteisesti 
tytäryrityksiä, jotka joko valmistavat tuotteita DLA Groupin myyntiin tai toimivat jakelijoina. DLA Groupilla on 
merkittävä asema Skandinavian maatalousmarkkinoilla. Yhdessä jäsenyritystensä kanssa DLA Group 
työllistää 2700 ihmistä . Sen liikevaihto on n. 2,7 mrd euroa.

Yrittäjäin Maatalous Oy perustivat Tuko-Maatalous Oy:n  entiset työntekijät v. 1992. Henkilöstö 
ja alusta asti mukana olleet viljelijät omistavat edelleen yhtiön. Osakkaita on kaikkiaan n. 100. 
Yhtiö on 19 vuoden ajan  toiminut suurten markkinoita hallitsevien keskusliikkeiden haastajana, 
luonut lisää kilpailua ja kehittänyt uusia tehokkaampia toimintamalleja. Toimipisteitä on 30 
paikkakunnalla, henkilöstövahvuus on n. 60 ja liikevaihto n. 70 milj. euroa. 
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